深圳市深监管理认证培训中心有限公司
深圳市质量技术监督培训中心

 STSC—RN—2024  212
关于举办ISO22000：2018食品安全管理体系

内部审核员培训班的通知
各食品生产企业及有关人员：

ISO 22000：2018已由ISO（国际标准化组织）于2018年正式发布。该标准由ISO的来自食品行业的专家，通过与食品法典委员会、联合国粮农组织和世界卫生组织紧密合作而产生。随着经济全球化的发展以及全世界人们对食品安全卫生的日益关注，生产、制造、操作和供应食品的组织逐渐认识到，顾客越来越希望这些组织具备和提供足够的证据证明自己有能力控制食品安全危害和那些影响食品安全的因素。

ISO22000：2018提供了全球食品行业产品接受的统一标准，旨在保证全球的安全食品供应。它是一个适合于所有食品加工企业的国际标准，ISO 22000的使用范围覆盖了食品链全过程，即种植、养殖、初级加工、生产制造、分销，一直到消费者使用，其中也包括餐饮。另外，与食品生产密切相关的行业也可以采用这个标准建立食品安全管理体系，如杀虫剂、兽药、食品添加剂、储运、食品设备、食品清洁服务、食品包装材料等，在欧美等国家，越来越多的法规和消费者要求将ISO22000体系的要求变为市场的准入要求。

为使寻求建立并完善食品安全管理体系的食品生产、加工企业培养具有相关知识，熟悉相关法律、法规的体系内审员，以确保企业或相关组织有效开展内审及迎接认证机构的认证审核，提高食品安全管理水平，深圳市深监管理认证培训中心有限公司（深圳市质量技术监督培训中心）常年举办ISO22000：2018食品安全管理体系内部审核员培训班，现将培训班有关事宜通知如下：
一、培训目的：
学员经培训后，可获得从事食品安全管理体系内部审核工作的专业知识和专门技能，考试合格后将取得从事食品安全管理体系内部审核工作的资格。

二、培训对象：
培训对象为食品行业有关生产、技术、检验、安全卫生与质量管理人员；食品安全管理体系推进小组成员及咨询人员及由HACCP体系向ISO22000：2018转换的人员等。
三、培训内容

(食品安全管理体系系列标准概述
(《食品安全管理体系要求》

(食品中的危害及控制措施

(食品安全管理体系的前提方案
(食品安全管理体系内部审核活动的准备和实施

(食品安全管理体系相关法律法规

(模拟内审案例练习与研讨
四、培训时间：共三天，随时接受报名，具体开班时间另行通知。

五、培训费用：RMB 1800元/人（包括培训费、教材资料费、证书费和午餐费等）。
六、考核发证：考试合格者，将获得“ISO22000：2018食品安全管理体系内部审核员培训合格证书”。
七、报名事宜：
地    址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）三层   邮   编：518029

报名联系：                    电    话：
E-mail：                      微 信 号:
备 注
         学员如需住宿应提前与本中心联系，本中心代为预订,住宿费用自100到300元之间，分招待所和宾馆，由学员选择，费用自理。
开户行：工商银行深圳分行八卦岭支行
户  名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司
帐   号：4000020819200066645

                                             深圳市深监管理认证培训中心有限公司

                                            深圳市质量技术监督培训中心

                二0二四年一月一日

(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※     ※    ※
“ISO22000：2018食品安全管理体系内审员”培训班报名回执

 请回传：
	申请单位

	详细地址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	手   机

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	培训时间
	手机/电话

注：此表复印有效。